

ЗАКОН Алтайского края

О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края

Статья 1

В части 2.1 статьи 11 закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 136-ЗС «О предоставлении жилых помещений государственного жилищного фонда Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 128, часть I; 2008, № 146, часть I; 2011, № 185, часть I; 2012, № 198, часть I; 2014, № 216, часть I; 2015, № 229, часть I, № 230, часть I, № 236, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 6 мая 2016 года, 11 июля 2016 года, 3 ноября 2016 года, 3 ноября 2017 года) слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

Статья 2

Внести в закон Алтайского края от 7 сентября 2009 года № 62-ЗС «О полюсах инновационного развития в Алтайском крае» (Сборник законодательства Алтайского края, 2009, № 161, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 июля 2015 года) следующие изменения:

1) в статье 2 слова «Администрацией Алтайского края» заменить словами «Правительством Алтайского края»;

2) в статье 4 слова «Администрация Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже;

3) в статье 5 слова «Администрация Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже.

Статья 3

В статье 3 закона Алтайского края от 10 октября 2011 года № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2011, № 186, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 сентября 2015 года, 5 октября 2017 года) слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края
г. Барнаул
6 февраля 2019 года
№ 7-ЗС



В.П. Томенко